ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.08.2017
	                                               № 33/203

пгт Кумены

	О назначении членов участковых избирательных комиссий

В соответствии с  пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.01.2013 № 156/1173-6 территориальная избирательная комиссия Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Назначить членами участковых избирательных комиссий:
избирательного участка № 587 – Болтачеву Наталью Николаевну, 1976 года рождения, звукорежиссер МКУ Краснооктябрьский сельский Дом культуры, образование среднее профессиональное, предложена Куменским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
избирательного участка № 590 с правом решающего голоса – Воробьеву Ираиду Николаевну, 1966 года рождения, адвокат Кировской коллегии адвокатов, образование высшее, предложена Куменским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
избирательного участка № 596 с правом решающего голоса
Клековкина Алексея Леонидовича, 1975 года рождения, специалист 1 категории администрации Куменского городского поселения, является муниципальным служащим, образование высшее, предложен собранием избирателей по месту работы.
Зам. председателя территориальной
избирательной комиссии
Куменского района
                                         С.В.Шемякина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Куменского района

                                                         Н.В.Пескишева